ＳＭ－２７０４０８
取 扱 説 明 書
パレクトプレッシャスイッチ
ＰＰＤ
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必
ずお読みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みくださ
い。

その後、通常の圧力表示になり、設定値に応じたスイッチ出力を行います。
・ 全点灯時にはランプ表示の異常が確認できます。
・ 形番表示は次表のようになります。なお、この表示はスイッチ設定モードや単位変換モードに移行できる
状態でも表示します。
機種表示
機種 P10PKN P01AKN V01AHN
機種表示
表示文字 A0 A1 A2
・ 0アジャスト範囲を越えていたり、スイッチ設定範囲の上下限時に表示します。
上下限表示
上下限表示 上限表示 下限表示
表示
表示文字 Hi Lo
MPa OUT
A
B
0-ADJ
CKD PPD-P10PKN
▼
B MODE
▲
Ａ
0-ADJ
ランプ状態
: 連続点灯
: 点滅点灯
データ A ランプ
： データ A の表示・
設定モード
データ B ランプ
： データ B の表示・
設定モード
0 アジャストランプ
： 0 アジャスト設定済
(0 以外の数値)
： 0 アジャスト値の確認・設定モード
   キー
スイッチデータ設定を
行う時に使用します。
MODE
   キー
圧力表示時 : スイッチデータ A
の確認
データ設定時 : 数値 UP
▲
A
  +    キー
0 アジャスト値の確認･設定
▲
A
   キー
圧力表示時 : スイッチデータ B
の確認
データ設定時 : 数値 DOWM
▼
B
▼
B
2  1/2 桁 LED
圧力表示･スイッチ設定値などの
表示をします。

設定値 (データA･B) を決めます。
2.スイッチデータ設定モードに入る
①    キーを形番表示するまで長押します。(約2秒)
(表示圧力値が点滅を始めその後形番表示をします。)
② 形番号 (上記表参照) が 点滅表示 したらすぐ指を離しま
す。(識別番号表示状態でそのまま押し続けると、約3秒で
圧力表示になります。)
データ設定中はスイッチ出力を強制 OFF します。
お買い上げ状態では、ほとんどの場合非設定状態になり “---” 表
示をします。
3.データＡの設定
①     又は   キーにより、必要な数値に設定します。これ
らのキーを連続して押す (長押し) することで、オートリピー
ト機能が使えます。(次ページ参照)
また、データA設定中はAランプが点滅しています。
②    キーを一回押すとAランプが消えBランプが点滅しま
す。
<操作例>
PPD-A-P10PKP をヒステリシス動作させる。
(データ A=0.40MPa、データ B=0.30MPa)
！  注意 :
ON
OFF
0.30 04.0 (MPa）
<形番号>
PPD-P10PKN : A0
PPD-P01AKN : A1
PPD-V01AHN : A2
PPD-P10PKP : A4
PPD-P01AKP : A5
PPD-V01AHP : A6
MODE
データ A 設定モードとなります。
▲
A

形 番
５
５． 形番表示方法
a. 圧力範囲
P10PK 0～0.98MPa
P01AK 0～98kPa
V01AH 0～-100kPa
b. 出力形式
N NPNオープンコレクタ出力1点
P PNPオープンコレクタ出力1点
c. 取付形態
6B 背面  Rc1/8, ブラケット付き
6P パネルマウント, 背面 Rc1/8, ねじ付
6M 背面 Rc1/8
6D 下方 Rc1/8
1F ダイレクト取付, Oリング･ねじ付
HS 新パネルマウント, ワンタッチ継手 (6mm)
d. オプション (取付形態1Fのときのみ)
無記号 取付け用M3ねじ2個添付
1
取付け用タッピンねじ2個付
R1000, R1100, W1000, W1100取付け用
2
取付け用タッピンねじ2個付
R3000, R3100, R4000, R4100, R8000, R8100
W3000, W3100, W4000, W4100, W8000, W8100
取付け用
交換キット
a. キット種類
K1F
取付形態 1F用
キー2個、取付ねじ2個、Oリング1個
K1F-1
取付形態 1F-1用
キー2個、取付ねじ2個、Oリング1個
K1F-2
取付形態 1F-2用
キー2個、取付ねじ2個、Oリング1個
PPD c d ａ
PPD ａ
b
ID5252